i documenti tecnici e/o amministrativi che regolano l’esecuzione del lavoro di cui in premessa nel rapporto 
tra l’appaltatore e l’ENTE APPALTANTE. 

ART. 4 - IMPORTO DEL CONTRATTO ED ELENCO PREZZI 

L’importo complessivo presunto dei lavori oggetto del presente contratto è determinato tra le parti in euro 
50.000,00 (cinquantamila/00) di cui €. 2.500,00 (duemilacinquecento/00) per oneri della sicurezza. 

Ai sensi dell’art. 105 comma 14 del D.lgs. 50 del 2016 l’appaltatore deve praticare, per i lavori e le opere 
affidate in subappalto, i prezzi risultanti dall’aggiudicazione ribassati in misura non superiore al 20% (venti